
LUVE ANGULAB P/DUC TEF AVANTE CRO¡/O
LLAVE BAR PICO "8" C/AER CLASSIC AVAI]TE CR.

TLAVE UVADERO P/GIR. CLASSIC PALA¡ICA "C" C/AER CROMO
LLAVE BAR PlCO "L" C/AER CUSS]C CRUZ CR

LLAVE DUCHA PE5. CLASS]C S/5. DUCHA PALANCA CROMO
LLAVE LAVAoERO P/GrR. CLASStC MlNtM. CROSS "f'C3OMO
LLAVE LAVADERO P/GIR. CúS5¡C AVANlE "C" CROMO
LLAV€ DUCHA pES. CLAsstC s/5. DUCilA LEVER CROMO
LLAVE LAVAOERO P/GIR CUSSIC MIN IM. L€VER "C" CROMO
LLAVE LAVADERO p/GlR CLASSIC CRUZ "C" CRCMO
LLAV! LAVATORIO CUSSIC PAUNCA CROMO ORO
LLAVE LAVATORIO CLASSIC FUME CROMO
LUV€ LAVADERO P/GIR. CLASSIC CRUZ "5" C/AER CROMO
LUVE LAVATORIO CLA55]C CRUZ CNOMO ORO
LLAVE UVADERO P/G]R. CLASSIC AVANfE "5" CROMO
LLAVE BAR PICO "1" C/AER CUSSIC MINIM. CROSS CROMO
LLAVE DUCHA PES. CLASS|CS/5. DUCHA CRO5S CROMO
LLAVE BAR PICO "8" C/AEfl CLASSIC MINJM. CROSS CROMO
LUVE LAVADERO P/GIR. CLASS|C MINIM. CROSS "C" CROMO
LLAVE ANGULAR P/DUC. TLF, PAUNCA CROMO ORO
LLAVE DUCHA pES. CLASSIC 5/5. 0UCHA CRUZ CROMO ORO
LUVE LAVADERO P/6I8. CLASsIC PALANCA "5" C/AER CROMO
LLAVE OUCHA PEs. CLASS|C 5/S DUCHA PAUNCA CROMO OR

LLAVT LAVATORIO CLASSIC AVANTE CROMO, ORO
LLAVE DUCHA PES. CLASTCC S/S. DUCHA FUME CROMO ORO
TLAVE DUCHA PEs. CLASSIC S/S. DUCHA CRISIAL CROMO ORO
INVE DUCHA PES. CLASSIC S/5. DUCHAAVANTE CROMO ORO
LLAVE UVATORIO CLASSIC FUME CROMO - ORO
LUVE IAVATORIO CSSSIC CRIsTAL CROMO, ORO
LLAVE URINARIO CLASSIC PALANCA CROMO

VENTVEN
EOLTCOS
VENTILADOR EOLICOALUMINIOfUiBINA DE 17" CUELLO DE 14"
VENTILADOR EOLICO ALUMIN¡O IURBINA DE 17" GARGANTA SALIDA 22" x 48"

AXIATES
EXTMCIOR AXIAL C/PERSIANA DE APERTURA AUTOMÁICA 20 W MOTOR MONOFASICO
tx r RAc ¡oR axrat a/PtRs|ANA Dt ApERIURA aUtoMÁt tcA l5 w MoToR MONOFASTCO

EXTRACfOR AXIALC/PERSIANA DE APERTURA AUTOMATICA 35 W MOTOR MONOFASTCO 74 DS
EXTRACTOR AXtAtC/pERStANA POSTERtOR 40 W MOTOR MONOFASTCO 40 DB

EXTRACTOR AXTAL C/pERSiANA POSTtRtOR 65 W MOTOR MONOFASICO 42 DB

€XTRACTOR AXTAL C/PERStANA pOSTERtOR 110 W MOTOR MONOFASTCO 45 DB

Z"AD¡T¡VO55.A.
ADITIVOS
ADITIVO ACELERANTE FRACIJA I 5

ADITIVO ACELERANTE FRAGUA 
' 

5
ADITIVO AC€LEaANTE FRAGUA I 5 (cllindro)
ADITIVO ACTIERANTE ANTIITLADIZO Z

ADITIVO ACELERANTE ANTIHELADIZO Z

ADlTlvo AcELERANTE ANIIHELADIZO Z (c¡lindro)
ADITIVO INCORPORADOR AIRI Z AEB

ADITIVO INCORPORADOR AIRE Z AER

ADITIVO INCORPORADOR AIRE Z AER (clli¡dro)
!DIT'VO SUPLRPI AST'FICAN] E II SR

ADIT¡VO SUPERPLASTIFICANTE ZFSR

ADITIVO 5UPERPLASf IFICANIE ZFSR (cilind¡o)

SEPAaADORES DE Pr-AsTlcO MEDIDAS lm¿li¡, .€dondos) 6
5EPARADORES DE PLAST CO MEDIDA5 (malla, redondos) 8
SEPARADOBE5 DE PIASIICO MEDIDAS {mall¿ , redondos) 10
SEPARADORES DE PLASTICO MEDIDAS {malla , redondos) 12
S€PARADORES DE PLASTICO MEDIDAS (malla, redondosl 1s
SEPARADORES DE BASE DE CONCRETO 2

SEPARADORES DE BAsE DE CONCREIO 2.5
SEPARADORES DE 8A5E DE CONCRETO 3
S€PARADORES DE BASE DE CONCRETO 3.5
5€PARADORES DE BASE DE CONCREiO 4
SEPARADORES DE 8A5E DE CONCRETO 5

SEPASADOR€S DE 8A5E DE CONCRETO 7
SEPARADORES DE BASE DE CONCRETO 7 (vaso)

p.a

pz¡

pza

pza

pza

pn

pza

135

167

135
767

744
127
135
144

135

135
118

177

135
1:8
135

767

144
L67

135

148
159

135

r59
138

151
151

159

129
729
139

570.00

960.00

184.80

214.40

162.44
141.40

156.80

170.80

g¿r 9.00
lata 25.00
und 160.63
g¿l 8.00

lata 26.40
und 205_00

cal 10.00
lar¿ 27-aO

uñd 220.00

c¿l 10.50
l¿ta 36.40
und 325.00

r¡u

hI

nll

mI

mlt

mli

nil

pzá
p¿a

AD¡TlvO RTTARDADOR ¿!!l4L _ Ea' 10.00 s
ADTTvoRETARDADoR 2REnR --

gal 1.50 $
gal 7.50 $

l¿ta 20.00 S

g¡l 20.00 5

und 14.00 S

cal ss.00 5

sal 47.31 S

cal 22.00 S

cal 8.s6 S

at¿ 23.75 5

IMPERMEABIIIZANIE DE MORTERO 21 POLVo (ks)
IMPERMEABILIZANTE DE MORTERO 21 UQUIDO
IMPERMEAEILIZANTE DE MORIERO Z1 L1QUIDO

IMPEBMEAEIL¡ZANTE PARA CONCREfO PREVENTIVO Z
ADITTVO EXPANSIVO Z GRoUT (bol. 30kgl
ADITIVO ACELERAN}E PARA TUNEL
EPOXICOS ZPOX UNIVERSAT

ANCU]ES EPOXICOs CHISGUETE DE 2 COMPONENT€S
AOIT¡VO CURADOR CURET Z

AOITIVO CURADOR CURETZ

176.25
FIBRA &EFUERZO Z POLIPROPILENO
PEGAMENTo P RA MAYoLICAS z UNTON EXTERtORES (bot 25ks)
PEGAMENTO PARA MAYOLICAS Z UNION tNTERtORtS {bot 2skg)
PEGAMENTo PARA MAYOLICAs Z UNTON BLANCO (bot 25kg)
DESMOLDANTES Z LAC (para t.iplay)
0ESMOLDANTES Z tAC (par¿ kiolavl

DESMOLDANTES Z CRON (para
DESMOLDANIES ZCRON (para metat)
DESMOIDANTES ZCRON (para metal) €itindro
IUNTAs EUSTOMERICA5Z FLEX

]UNTA ELA5TOMERICAs ZIAC
]UNTAs ELASTOMERICAS ZUAC

JUNTAS EssroMtRlcAs zuAc (cilindrol
SELLADOR P/CONCRETO Z V¡STA (con.¡ero caravist¿)
SELLADOR P/CONCRETO Z VISTA (concreto caravkta)
SELUDOR P/CONCR€IO MATE Z (ronra saliüe)
SEUADOR P/cONCRETO MA'E Z (¡onrra salltre)
ADITIVO IMP€RMEASITIZANÍT TIPO PINTURA CRISTAL Z
AOIfIVO IMPERMEAEILIANTE TIPO PINTURA CRISTAL Z
ADITIVO IMPERMEABILIZANIÉ TtPO PTNTURA CRISTALZ (ci'¡ndro)
ADlflVO IMPERMEABILIZANTE TIPO PTNTURAZ TOp TMpERM¡ABLE (bot 30kC)
ADlflvo PARAASFALT0 RICOTZ (kg)

ESTABILIZADoRES DE SUTLO ESTABILTZADOR Zikg)
WATER SÍOP DE PVC 6"
WATER SIOP DE PVC 9"
PORCEUNA IMPERMEABITIADA EIANCA
PORCELANA IMPERMEABILIZAOA CELESTE

PORCEUNA IMPERMEABIL¡ZAOA CREMA
PORCTTANA IMP[RMEASILIZADA HUESO

PORCELANA IMPIRMEABIUZADA GRIS

PORCELANA IMPTRMIABIIIZADA MARRON
PORCELANA IMPERMEABILIZAOA AZUt
POFCTUNA'MOTNMLABII'7ADA NEGRA

PORCELANA IMP€FMEABILIADA AMARILLA
PORCELANA IMPERMEASIUZADA RO]O
OORCELANA IMPI RMTABIUZADA EtICL
PORCELANA IMPERMEABJIIZADA MARFIL

SEPARADORES DE PI"ASTICO
s¡paneoo¡¡s or pLÁsrrco MEDtDAs (fipo ca5ülto) 2

SEPARADORES DE PUSTICO MEDIDAS (dpo c¡stiio) 2.5
SEPARADORES DE pLASTICo tu1¡DlDAs (dpo casrillo) 4

costos - I 34

bls

bls
bh
gal

lata

4.00
6.00

8.50

25.44
105.00

1082 s3
8.94

26.88

245.00
34.00
11.00
47.OO

460.00

11.00
52.00

16.00
77.4O

16.00

68.00

585.00
30.00

5.63

152.00
4.50

4.00

0.80
0.65

0.6s
o.70

0.80

0.65

1.00

0.85

0.85
0.85

1.00

1.00

s

5
5

s
s

gal

lata

gal

g¿l

gal

cal
lata
gal

lata

g¿l

gal

cal

kg

kg

kg

kg
kg

kB

kg

kg

kg

kg
kg

kg

mll 35.00
mll 36.00
mil 40.00

PRECIOS.HUARAZ

ASGEOTEC
ENSAYOS EN AGREGADOS
ANALISIS CMNULOMETRICO
IMPUREZAS ORGANICAS
T€RRONES DE ARCILU Y PARNCUNS FRIAELES

MATTRIAL MAS FINO MALU 2OO

INALTERABILIDAD CON 5UITATO DI MAGNESIO
Pt50 tsPEcrFrco Y aBsoRctoN
CONIFNIDO DT HUMTDAO

DESGAfE POq ABR4SION
PTSO UNITARIO
ENSAYOS tN CONCRETO

DIsEÑo DE MLzcu
COMPRESION
TLE}ION

TBACCION POR COMPRESION DIAME]RAL
ENSAVOS FN AIgANItER'A
COMPRESION DE BLOQUFs, ADOQUINES Y MDRil LOS DI CONCRETO

COMPRESION DE TADRILTOs DI ARCILB
DIMENSIONAMIENIO

A85ORCION Y DENS'DAD

ffi"'*i;;*;i;ffi;E uDRrLLo {soro ENsAyo}
coMPRESION EN PrUS DE BLOQUES (5OLO ENSAYO)

TNSAYOS ÉN MT(ANICA DL SLTLOS¡;ffii;il;;ilil;;ff""**
ANAI '5IS CFANULOV¿ I R O POR ]AMIIADO
ANALTST) CcANUtOMtIFICO POR Sl DIMtNTAC,O\
tlMllL LIOUIDO
t,vttr pus |co
I IVI I L DF CONTAAC('ON
Ptso voLUMt f F,( o Dt suÉtos coht Stvos
GRAVEDAD ESPECIFICA DE SOLIDOS

DENSIDAO NATURAL, CONO DÉ ARENA 6"
DFN5IDAD MI\IVA
D-NSIDAD MAX.MA {Mt tODO \t CO)

PTFMTABJLIDAD CARGA CON\IAN
PLBMTABIL¡DAD {MI 1 ODO DL PARED ' ILXIBI I I D-2.8"
VAIOR RELATIVO DE SOPORTECER
PROfOR ESTANDAR

PROCTOR MODIFICADO ]
DITtRM.RAptDA CONtHUMt DAD C/spLf Dy - COSI O DtA
COMPRESION NO CONIINADA
CORTED¡REGO :
coNsolrDAcroN uN¡DtMENStoNAt ,
TXPANSION (IIBRT O CARGA CONSTANTE)

coNTENTDO 0e MATERtAOR6INlC.A 
t:

DATCOS&HSR'r",. -
AtqurLER DE EQU|POS TOPOGRAF|COS ..

ESTACION TOTAL U ICA TCA 12OO {MOTORIADAI
EÍACION TOTAL II ICA TCR ¿07

ESTACION TOTAL LEICA F' TX TINE T5O

tsTACTON l0rAL SOUTd N15-362R
ECONSODA HIDSOGEAFIG DE PRICIsION
NIVEL AUTMATICO NIKON
GPS NAVEGADOR GAqMIN
DI5TANC¡OMfTRO LIICA DISTO D8
TEODOLITO ELECIRONICO DIGIÍALET.O2 SOUTH . . .I'
ECLTMITRO qOPE 6 1/2
SRUJUh BRUNTON

ATTIMETRO BUTRON

INVEFESRT
CEMENTO PORfTAND
CEMENIO posTúND TrPo I {BJ.:42.5 ks) EL sol
CLAVOS l
cuvo c/cABEzA P/coNst RUCCTON 2

cLAVO C/GB% P/CONSTRUCCTON 2 t/?"
cuvo c/cASEzA P/CoNSTRUCC|ON 3"
CUVO ClCASEZA P/CONSTRUCCION 4'

gl¡ .-::oz.¡ti:,
sJb .: ga.7i::.
slb I s0.s¡:.:l
sib ' :8,1¡":j
Cib ,:i Z1l.S6,:l
8lb r.,6t&':.''
slb : r:ü9s":-

EIb .,.,.186.44:,,::

Blb .l' 59.32.i'

glb . .254.24:-
glb :. .16,95.t.,:

elb :::r.42.37 .'

er! :,,. r.1¿11,:r

Clb, :,f2t6a-
clb,'rr6.9i::t',
glb I :r '42.37 :

ztb .:'. w.ts .j
Clb 42.tJ :..,

slb 42.11' ,:

clb
clb-
glb

elb
slb
silr
slb
clb
glb

glb

slb
. clb

clb
glb

slb
elb'

.glb

. glb.:

' Élb

' clb
slb'
Sllr

'. .¿
:d

d.
.d

d

.d
.d
d.

d:

ke

kg

kg

ks

PRECIO DE AtqL'ILER DE EQtjIPOsY MAQU!NARIA

MEPEO : . .
MANIPUNDORTELESCOPICO . :

MANIPUhDOR TELESCOPICO MERLO 3.8TON A 14 ñ
MANTPULADOR TtIISCOPICO MÉRLO a ION A 17 m
MANIPUuDOR IILESCOPICO MERIO 6lON A10 m
MANIPUUDOR fIIESCOPICO MERLO 2.5 TON A 6 m . ,

MAN¡PULADORTELESCOPICOGIRATORIO I

MANlPUuDoRfELEScoPlcoGlRAToRloMERto3.8foNA16M
MANJPUUDoRfELE5CoPICoGIRAToRI0MERIo4-5ToNA21.M.. ]...
ELEVADOREI.ECTR¡CO.] . I

ELEVADOR ELICTRICO P/MATEfiIALIS DE 1000 KG A6O U . ,'
ELEVADOR ELTCTRICO P112 PERSONAS O 1OOO XGAgO M

', l't'-'"

h. .' : ¡o.oo l¡:

ha . i 190.tJ0::j:

hm ' l4ooo ::

h,".': loooo '

hm '19ooo: 'ú ..:r5qq0,::::
.. :,.

hm' .:.22-00.i.
¡m '..s!4."

5 = Dólares Americanos, los demás en Nuevos Soles

f

40.00 
S

5000 
s

55.00 s
107.81 

s
llooo I
75.00 

5
7s.oo 

J
8s.oo g

850a 
s

85.00 (
rrs.m i
133.00 s
zrq.oo i

:!rd
::ltr

,ii
;rd¡

:,O

i-J,¡

-$c
j-lte

:.I

:i¡e
':lb¡

:id.

:t
:


